INDICAÇÃO Nº 032/2012

                                             Senhor Presidente

            Solicito à mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Senhor Antonio Domingos

Debastiani, a presente Indicação para que sejam tomadas as devidas providências no

sentido fazer uma rotatória no entroncamento da Avenida: Maravilha com a Avenida:

Perimetral Norte e também no entroncamento da Rua: Industrial com a mesma Avenida:

Perimetral Norte.

                                            JUSTIFICATIVA

          A Avenida: Maravilha e Avenida: Perimetral Norte são as

duas vias mais movimentadas de nossa cidade e nos referidos pontos encontram-se

algumas dificuldades de manobra, sendo que no entroncamento da Rua: Industrial com

a referida Avenida: esse entroncamento não existe dificultando a vida de nossa gente.

      Sala de sessões, 02 de fevereiro de 2012.

Lauri Gomes de Oliveira                                   Cristina R. Chernaki Passador

    Vereador- PV                                                         Vereadora- PSB

Adriano Ap. Silva dos Santos                            Ezequiel Raimundo Pereira

    Vereador- PSDB                                                    Vereador- PSDB